

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	64210500	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				8 000,00
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
---	----------	----------------	--------	---------	----------	----------

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Celkem						8 000,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 642105 Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa

O: 01 Rekonstrukce skladů

R: 64210501A Stavební část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úprav povrchů vnitřní				20 750,23
9	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi sokl : (3,0+6,1)*2-0,8*3+0,5*2+0,35*2-2,4+0,45*2 + 115,836 N18 : 4,3+2,0*2	m	140,13600	65,20	9 136,87
10	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké pod obklady do tmele pod sokl: 131,836*0,25 Odkaz na mn. položky pořadí : 8,60000	m2	41,55900	219,00	9 101,42
11	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, N19 : (3,26*0,4)*3+(0,4*0,15*2)*3	m2	4,27200	588,00	2 511,94
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				17 999,82
14	622319553RT2	Zateplení ostění extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítky, hlazená, zrnitost 2 nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. N14 : (3,0+2,7*2)*0,45*3	m2	11,34000	1 488,00	16 873,92
15	622319553RV1	Zateplení ostění , extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. N14 : 0,45*0,3*6	m2	0,81000	1 390,00	1 125,90
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				62 866,07
17	631316231R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin hlazení strojně, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m2	95,66000	120,00	11 479,20

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	01	Rekonstrukce skladů
R:	64210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		N11 : 95,66		95,66000		
18	631315811RT6	Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 30/37, s rozptýlenou výztuží z polypropylénových vláken, 0,6 kg / m3 hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár v mazanině uložením dočasného dilatačního profilu, s odstraněním dočasného profilu. Bez zaplnění spáry trvalým materiálem (634 60). N11 : 95,66*0,12	m3	11,47920	4 440,00	50 967,65
				11,47920		
19	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, N11 : 2,04*0,6*0,1	m3	0,12240	3 425,00	419,22
				0,12240		
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						50 334,94
21	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m N19 : 3*3,3*3	m2	29,70000	87,10	2 586,87
				29,70000		
22	952901221R00	DOČIŠTĚNÍ BUDOV 13,03+95,66	m2	108,69000	75,90	8 249,57
				108,69000		
24	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 B09 : 95,66*((0,08+0,16)*0,5)	m3	11,47920	1 710,00	19 629,43
				11,47920		
25	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 13,03000	m2	13,03000	41,50	540,75
				13,03000		
26	965081813R00	Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár B09 : 95,66	m2	95,66000	88,20	8 437,21
				95,66000		
27	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár B04 : 13,03	m2	13,03000	50,00	651,50
				13,03000		
28	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm B04 : (3,0+6,1)*2-2,4+0,45*2	m	16,70000	18,70	312,29
				16,70000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II. etapa
O:	01	Rekonstrukce skladů
R:	64210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	968072559R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2 B08 : 3,3*3,0*3	m2	29,70000	198,00	5 880,60
				29,70000		
31	976075411.R00	Vybourání ocel. konzol hmotnost nad 50 kg Vybourání ocel.kcí - podlaha B08	t	0,35000	6290,00	2 201,50
				0,35000		
40	974042557R00	Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 100 mm, šířky do 300 mm nebo dlažbě s betonovým podkladem B09 : 2,04	m	2,04000	330,50	674,22
				2,04000		
41	974042559R00	Vysekání rýh v podlaze betonové příplatek k ceně za každých dalších 100 mm šířky rýhy hloubky do 100 mm nebo dlažbě s betonovým podkladem Hodnota z bývalého odkazu. : 6,12	m	6,12000	78,50	480,42
				6,12000		
42	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, B14 : (3,6+0,7)*2,0	m2	8,60000	80,30	690,58
				8,60000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 959,40
43	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Součet : 31,88399	t	31,88399	281,00	8 959,40
				31,88399		
Díl: 711		Izolace proti vodě				57 250,48
44	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 2 vrstvy B09 : 95,66	m2	95,66000	14,40	1 377,50
				95,66000		
45	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP N11 : 95,66	m2	95,66000	23,90	2 286,27
				95,66000		
46	711141559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	95,66000	174,50	16 692,67

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	01	Rekonstrukce skladů
R:	64210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 95,66000		95,66000		
47	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	110,00900	165,00	18 151,49
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 95,66000*1,15		110,00900		
48	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	110,00900	162,00	17 821,46
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 95,66000*1,15		110,00900		
49	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotností z položek s pořadovými čísly : 45,46,47,48, : Součet : 1,11109	t	1,11109	829,00	921,09
				1,11109		
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				93 000,00
50	721213436R01	Žlab nerezový líniový s roštem dl. 8500mm, š. 125mm, 2x čelo, kalový koš, sifon, držák sifonu, dodávka, montáž, napojení žlabu na kanalizaci specifikace dle Z01 : 1	ks	1,00000	51 000,00	51 000,00
				1,00000		
52	950900101	Nerezový mycí stůl se 2 dřezy a skříňkou 2800/600/860 mm - dodávka a montáž odkaz N16, 2/2 : 1	kus	1,00000	42 000,00	42 000,00
				1,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				350 853,60
56	7679003	Vrata průmyslová 3300/3000 mm, zateplená, sekční průmyslová, dveře, doplňky, lovládání - elektropohon, dodávka, montáž specifikace dle O3 : 1	kus	1,00000	115 000,00	115 000,00
				1,00000		
57	7679004	Vrata průmyslová 3300/3000 mm, zateplená, sekční průmyslová, ovládání - elektropohon, dodávka, montáž specifikace dle O4 : 2	kus	2,00000	78 000,00	156 000,00
				2,00000		
58	767995106R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg vč O9D odkaz Z3/Z4 : 639,0	kg	639,00000	29,00	18 531,00
				639,00000		
59	55399993R	výrobek kovový vyrobený tvarováním, svařováním, nebo šroubováním, hmotnost výrobku nad 10 kg	kg	702,90000	60,00	42 174,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	01	Rekonstrukce skladů
R:	64210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 639,00000*1,1		702,90000		
60	13890204R	příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukc od 100 kg do 500 kg	kg	702,90000	15,00	10 543,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 702,90000		702,90000		
61	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební dopřík. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	4 917,19950	1,75	8 605,10
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						22 360,35
62	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	13,03000	39,30	512,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 13,03000		13,03000		
63	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele N04 : (3,0+6,1)*2-0,8*3+0,5*2+0,35*2-2,4+0,45*2	m	16,00000	96,30	1 540,80
				16,00000		
64	597642000R	dlažba keramická š = 100 mm; l = 100 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	1,68000	648,00	1 088,64
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 16,00000*0,105		1,68000		
65	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele 8,5*2+12,6+0,64*3	m	31,52000	96,30	3 035,38
				31,52000		
66	59247430R1	Sokl pásek 300/80 mm - teraco	kus	116,00000	47,50	5 510,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 31,52*3,5*1,05		115,83600		
67	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele N04 : 13,03	m2	13,03000	451,00	5 876,53
				13,03000		
68	59764203R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	13,68150	295,00	4 036,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 13,03000*1,05		13,68150		
69	771577113RS2	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uloženi do tmele, výška profilu 10 mm, šířka profilu 10 mm	m	2,40000	238,50	572,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II. etapa
O:	01	Rekonstrukce skladů
R:	64210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,8*3		2,40000		
70	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 62,63,64,65,66,67,68,69, : Součet : 0,40402	t	0,40402	466,50	188,48
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						59 012,30
71	777615223R00	Nátěr epoxidový, podlah betonových, skladba: penetrace, zásyp křemičitým pískem, 2xnátěr N11 : 95,66	m2	95,66000	615,00	58 830,90
72	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 71, : Součet : 0,40177	t	0,40177	451,50	181,40
Díl: 781 Obklady keramické						8 080,53
73	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 8,60000	m2	8,60000	39,30	337,98
74	781475114R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele N18 : (3,6+0,7)*2,0	m2	8,60000	478,00	4 110,80
75	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 8,60000	m2	8,60000	48,70	418,82
76	597813600R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá; mat Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 8,60000*1,05	m2	9,03000	258,50	2 334,26
77	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	16,86600	39,30	662,83

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II. etapa
O:	01	Rekonstrukce skladů
R:	64210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

včetně dodávky materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 16,86600

16,86600

81	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,46269	466,50	215,84
----	--------------	------------------------------------------------------------	---	---------	--------	--------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

73,74,76,77,78,80, :

Součet : 0,46269

0,46269

Díl: 783		Nátěry				330,66
-----------------	--	---------------	--	--	--	---------------

82	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	1,20000	22,30	26,76
----	--------------	-----------------------------------------------------------	----	---------	-------	-------

B12 : 1,2

1,20000

83	783322220R00	Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorů článkových, dvojnásobné s 1 x emailováním	m2	1,20000	136,00	163,20
----	--------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	--------

N07 : 1,2

1,20000

84	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm	m	3,00000	5,00	15,00
----	--------------	--------------------------------------------------------------------	---	---------	------	-------

B12 : 3,0

3,00000

85	783424240R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	3,00000	41,90	125,70
----	--------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	--------

na vzduchu schnoucí

N07 : 3,0

3,00000

Díl: 784		Malby				13 382,95
-----------------	--	--------------	--	--	--	------------------

87	784401802R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 5 m	m2	117,58080	7,00	823,07
----	--------------	---------------------------------------------------	----	-----------	------	--------

(8,5*2+11,7+0,64*3)*3,84

117,58080

88	784111701R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	95,66000	13,90	1 329,67
----	--------------	--------------------------------------------------------------------------	----	----------	-------	----------

podhl:95,66

95,66000

89	784115712R00	Malby z maliřských směsí omyvatelných, pro sádkarton, , bílé, dvojnásobné	m2	95,66000	50,90	4 869,09
----	--------------	---------------------------------------------------------------------------	----	----------	-------	----------

podhl: 95,66

95,66000

90	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	117,58080	14,90	1 751,95
----	--------------	--------------------------------------------------------------------------	----	-----------	-------	----------

(8,5*2+11,7+0,64*3)*3,84

117,58080

91	784195112R00	Malby z maliřských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	117,58080	39,20	4 609,17
----	--------------	-----------------------------------------------------------------	----	-----------	-------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	01	Rekonstrukce skladů
R:	64210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 117,5808		117,58080		

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 41 492,34

92	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	45,47111	177,00	8 048,39
----	--------------	--------------------------------------------------	---	----------	--------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Součet: : 45,12111

45,47111

93	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	632,04558	15,00	9 480,68
----	--------------	------------------------------------------------------------------------	---	-----------	-------	----------

Součet: :632,04558

632,04558

94	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	45,47111	227,00	10 321,94
----	--------------	-----------------------------------------------------------	---	----------	--------	-----------

Součet: : 45,47111

45,47111

95	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	45,47111	300,00	13 641,33
----	--------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------	---	----------	--------	-----------

Součet: : 45,47111

45,47111

Celkem	806 673,67
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	01	Rekonstrukce skladů
R:	64210501B	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				3 038,94
1	132211401	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na, dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,00800	1 430,00	1 441,44
Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.01 - 02 Demontáž podkladního betonu a podlahy je dodávkou stavby. 2,1*0,6*0,8 : 1,008 1,01000						
2	161111502	Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do, dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m	m3	1,00800	246,00	247,97
Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.01 - 02 2,1*0,6*0,8 : 1,008 1,01000						
3	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,64300	227,00	145,96
0,126 : 0,033 : 0,484 : 0,643 0,64000						
4	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy, těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,64300	195,00	125,39
Poznámka k položce:						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II. etapa
O:	01	Rekonstrukce skladů
R:	64210501B	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

viz výkres č. D.1.4.1.b.01 - 02

0,126 :

0,033 :

0,484 :

0,643

0,64000

5	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovněním, zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	0,64300	87,90	56,52
---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-------

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.1.4.1.b.01 - 02

0,126 :

0,033 :

0,484 :

0,643

0,64000

6	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do, Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,02900	230,00	236,67
---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	--------

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.1.4.1.b.01 - 02

1,6*0,643 :

1,029

1,03000

7	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,36500	115,00	41,98
---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	-------

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.1.4.1.b.02

Úprava podkladního betonu a konstrukce podlahy je dodávkou stavby.

1,008-0,643 :

0,365

0,37000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	01	Rekonstrukce skladů
R:	64210501B	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
8	174111109	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m3	0,36500	201,00	73,37

Poznámka k položce:
viz výkres č. D.1.4.1.b.02
1,008-0,643 :
0,365

0,37000

9	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo, materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku	m3	0,48400	334,86	162,07
---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	--------

výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

Poznámka k položce:
viz výkres č. D.1.4.1.b.02
2,1*0,6*(0,11+0,3)-0,033 :
0,484

0,48000

10	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo, materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku	m3	0,48400	201,14	97,35
----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	-------

výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

Poznámka k položce:
viz výkres č. D.1.4.1.b.02
2,1*0,6*(0,11+0,3)-0,033 :
0,484

0,48000

11	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	0,77400	530,00	410,22
----	----------	-------------------------	---	---------	--------	--------

Poznámka k položce:
viz výkres č. D.1.4.1.b.02
1,6*0,484 :
0,774

0,77000

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	548,76
---------------	--------------------------------------	---------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	01	Rekonstrukce skladů
R:	64210501B	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	310235261	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 450 do, 600 mm	kus	3,00000	182,92	548,76

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.1.4.1.b.01 - 03

1+(2) :

3

3,00000

Díl: 4			Vodorovné konstrukce			98,09
13	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,12600	778,48	98,09

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.1.4.1.b.02

2,1*0,6*0,1 :

0,126

0,13000

Díl: 8			Trubní vedení			1 348,00
14	830311811	Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN do 150	m	3,50000	385,00	262,50

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.1.4.1.b.01

3,5 :

3,5

3,50000

15	830391819	Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub Příplatek k cenám za práce ve štole, v uzavřených, kanálech nebo objektech pro DN do 400	m	3,50000	115,00	402,50
----	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	--------

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.1.4.1.b.01

3,5 :

3,5

3,50000

16	SPC02	Zaslepení stávajícího svodného kanalizačního potrubí montážní pěnou	kus	1,00000	63,00	63,00
----	-------	---------------------------------------------------------------------	-----	---------	-------	-------

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.1.4.1.b.01

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	01	Rekonstrukce skladů
R:	64210501B	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1:				
		1		1,00000		
17	SPC03	Montáž chráničky SN 12 z polypropylenu DN 150 včetně montážní pěny	kus	1,00000	125,00	125,00
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.02				
		1:				
		1		1,00000		
18	28617025	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN12	m	1,00000	495,00	495,00
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.02				
		1:				
		1		1,00000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				981,99
20	971042361	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,09 m ² , tl. do 600 mm	kus	1,00000	981,99	981,99
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.02				
		1:				
		1		1,00000		
Díl: 997		Přesun sutě				238,17
21	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro, budovy a haly výšky do 6 m	t	0,15100	422,80	63,84
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.01				
		0,151				
		0,151		0,15000		
22	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot zmeziskládky na skládku snažením a se složením, na vzdálenost do 1, km	t	0,15100	295,36	44,60

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	01	Rekonstrukce skladů
R:	64210501B	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.01 0,151 : 0,151		0,15000		
23	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,15100	9,12	1,38
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.01 0,151 : 0,151		0,15000		
24	997013631	Poplatek za uložení na skládku (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	t	0,15100	850,00	128,35
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.01 0,151 : 0,151		0,15000		
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				9 143,14
25	72114091.R	Rekonstrukce potrubí propojení dosavadního potrubí do DN 110	kus	2,00000	115,00	230,00
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.02 2 : 2		2,00000		
27	721171905	Rekonstrukce odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1,00000	493,06	493,06
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.02 1 : 1		1,00000		
28	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,00000	319,47	1 277,88

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	01	Rekonstrukce skladů
R:	64210501B	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.02 4 : 4		4,00000		
30	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	4,00000	18,22	72,88
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.02 4 : 4		4,00000		
31	721910912	Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200	kus	3,00000	289,00	867,00
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.02 3 : 3		3,00000		
32	721910922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	30,00000	163,00	4 890,00
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.02 Odhadovaná délka stávajících svodných potrubí. 30 : 30		30,00000		
33	SPC01	Výřez a demontáž odbočné tvarovky na odpadním potrubí z trub z PP	kus	1,00000	175,00	175,00
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.01 1 : 1		1,00000		
34	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	3,50000	265,84	930,44

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	01	Rekonstrukce skladů
R:	64210501B	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.02 3,5 : 3,5		3,50000		
35	721290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných.(demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m, v objektech výšky do 6 m	t	0,00500	1 211,29	6,06
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.01 0,005 : 0,005		0,01000		
36	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	119,53500	1,68	200,82
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.01 - 02				
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				1 972,96
44	722190901	Rekonstrukce ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a, napuštění	kus	6,00000	60,63	363,78
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.01, 03 2+(2+2) : 6		6,00000		
45	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	4,00000	177,64	710,56
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.03 2*2 : 4		4,00000		
46	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 100	m	6,00000	105,28	631,68
		Poznámka k položce:				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II. etapa
O:	01	Rekonstrukce skladů
R:	64210501B	Zdravotecnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

viz výkres č. D.1.4.1.b.03

3+3 :

6

6,00000

47	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN, 80	m	6,00000	33,28	199,68
----	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	--------

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.1.4.1.b.03

3+3 :

6

6,00000

48	722290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,00900	1 211,29	10,90
----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	----------	-------

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.1.4.1.b.01

0,009 :

0,009

0,01000

49	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost, do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	55,25200	1,02	56,36
----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	----------	------	-------

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.1.4.1.b.01, 03

Díl: 725		Zdravotecnika - zařizovací předměty				6 782,71
-----------------	--	--------------------------------------------	--	--	--	-----------------

50	725310823.R	Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur na nohou	soubor	1,00000	136,00	136,00
----	-------------	-------------------------------------------------------------	--------	---------	--------	--------

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.1.4.1.b.01

1 :

1

1,00000

51	7258108.R01	Demontáž ventilů rohových ventilů vč. přípojovací hadice	kus	2,00000	65,30	130,60
----	-------------	----------------------------------------------------------	-----	---------	-------	--------

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.1.4.1.b.01

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	01	Rekonstrukce skladů
R:	64210501B	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2: 2		2,00000		
52	725820802.R	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru vč. ramínka Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.01	soubor	1,00000	83,00	83,00
		1: 1		1,00000		
53	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.01	kus	1,00000	18,41	18,41
		1: 1		1,00000		
54	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.01	kus	1,00000	11,10	11,10
		1: 1		1,00000		
55	55161322	uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 40 Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.02 - 03	kus	2,00000	550,00	1 100,00
		2: 2		2,00000		
56	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 Poznámka k položce: viz výkres : D 1.4 1.b.02 - 03	kus	2,00000	220,00	440,00
		2: 2		2,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	01	Rekonstrukce skladů
R:	64210501B	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2		2,00000		
57	55145726	baterie páková stojánková s vysokým výtokovým rámečkem chrom Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.02 - 03 2 : 2	kus	2,00000	935,00	1 870,00
		2		2,00000		
58	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2" Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.02 - 03 2 : 2	kus	2,00000	745,00	1 490,00
		2		2,00000		
59	55190001	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.02 - 03 2*2*0,5 : 2	m	2,00000	125,00	250,00
		2		2,00000		
60	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.02 - 03 2*2+1 : 5,00000	kus	5,00000	96,30	481,50
		5,00000		5,00000		
61	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2" Poznámka k položce: viz výkres č. D.1.4.1.b.02 - 03 2*2+1 : 5,00000	soubor	5,00000	148,69	743,45
		5,00000		5,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	01	Rekonstrukce skladů
R:	64210501B	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
62	725590811	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařízovacích předmětů vodorovně do 100, m v objektech výšky do 6 m	t	0,00600	1 074,96	6,45

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.1.4.1.b.01

0,006 :

0,006

0,01000

63	998725201	Přesun hmot pro zařízovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	105,73400	0,21	22,20
----	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	------	-------

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.1.4.1.b.02 - 03

Díl: 23-M		Montáže potrubí				1 626,00
64	230170003	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 80 do 125	sada	1,00000	1 500,00	1 500,00

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.1.4.1.b.02

1 :

1

1,00000

65	230170013	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 80 do 125	m	3,50000	36,00	126,00
----	-----------	--------------------------------------------	---	---------	-------	--------

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.1.4.1.b.02

3,5 :

3,5

3,50000

Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				4 000,00
66	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	8,00000	250,00	2 000,00

Poznámka k položce:

Zkoušky v rámci mon.prací, uvedení do provozu a d

8 :

8

8,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	01	Rekonstrukce skladů
R:	64210501B	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
67	HZS4231	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik	hod	8,00000	250,00	2 000,00
		Poznámka k položce: Ověřování skutečného stavu, návrh opatření atd.				
		8 :				
		8		8,00000		
Celkem						29 778,76

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	01	Rekonstrukce skladů
R:	64210501C	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-05 Osvětlení						28 200,00
12	210201521	Svitidlo LED technické stropní přisazené - montáž	kus	20,00000	180,00	3 600,00
16	PL2500M1N4ND	úzký korpus 1275mm, LED 840, korpus PE, opálový PG kryt, IP65, zdroj 700mA 20W, 2750lm	Soubor	20,00000	1 050,00	21 000,00
32	650 80-1113.R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	ks	20,00000	180,00	3 600,00
Díl: M21-03 Kabeláž a HSV						1 290,00
21	222 28-0215.R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	20,00000	62,00	1 240,00
27	5014A-A100	Kryt zásuvky komunikační	KS	1,00000	50,00	50,00
Díl: M21-06 Zásuvky, spínače aj.						860,00
22	222 29-0007.R00	Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	1,00000	500,00	500,00
23	222290301	Modul RJ45 kat.6e do krabice	kus	1,00000	50,00	50,00
25	0501314312	Keystone U/UTP, CAT6e	ks	1,00000	70,00	70,00
Keystone RJ45, CAT6e, U/UTP						
29	460680022	Průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 30 cm plochy do 0,025 m2	kus	3,00000	80,00	240,00
Díl: M21-11 Ostatní náklady						7 600,00
31	0001T	Bližší nespecifikované náklady 2,5%	komplet	1,00000	1 000,00	1 000,00
32	0002T	Úprava napájení elektromotorů vrat	ks	3,00000	700,00	2 100,00
33	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
34	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
Celkem						37 950,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	02	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace
R:	64210502	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				15 849,61
1	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině, třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,60800	547,00	2 520,58
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 04 1,6*1,6*1,8 : 4,608		4,61000		
2	132254101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v, hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,99200	596,00	1 783,23
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 04 3,4*0,8*1,1 : 2,992		2,99000		
3	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost,, hloubky do 2 m	m2	7,48000	93,22	697,29
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 04 2*3,4*1,1 : 7,48		7,48000		
4	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m, od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	7,48000	16,84	125,96
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 04 2*3,4*1,1 : 7,48		7,48000		
5	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	4,80000	73,20	351,36
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 04				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II. etapa
O:	02	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace
R:	64210502	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2*1,6+2*0,8 : 4,8		4,80000		
6	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 04 2*1,6+2*0,8 : 4,8	m2	4,80000	22,85	109,68
				4,80000		
7	161151103	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 04 4,608 : 2,992 : 7,6	m3	7,60000	246,00	1 869,60
				7,60000		
8	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 04 2,023+(0,025+0,275)+(0,003+0,035)+(0,102+1,090)+(0,128+0,136)+(1,024+1,088) : 5,929	m3	5,92900	227,00	1 345,88
				5,93000		
9	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Poznámka k položce:	m3	5,92900	195,00	1 156,16

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skládů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	02	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace
R:	64210502	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		viz výkres č. D.2.1.02 - 04 $2,023+(0,025+0,275)+(0,003+0,035)+(0,102+1,090)+(0,128+0,136)+(1,024+1,088)$: 5,929		5,93000		
10	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do, předepsaného tvaru Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 04 $2,023+(0,025+0,275)+(0,003+0,035)+(0,102+1,090)+(0,128+0,136)+(1,024+1,088)$: 5,929	m3	5,92900	14,90	88,34
				5,93000		
11	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do, Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 04 1,6*5,929 : 9,486	t	9,48600	180,00	1 707,48
				9,49000		
12	171111104	Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných, z hornin nesoudržných sypkých Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 04 $0,2*(1,6*1,6+3,4*0,8)$: $0,2*(1,6*1,6+3,4*0,8)$: 2,112	m3	2,11200	178,43	376,84
				2,11000		
13	583376.R	Štěrkopísek frakce 32/63 Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 $1,6*(1,6*1,6+3,4*0,8)*0,2$: 1,69	t	1,69000	490,00	828,10
				1,69000		
14	58344197	Štěrkodř frakce 0/63	t	1,69000	390,00	659,10

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	02	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace
R:	64210502	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 $1,6 \cdot (1,6 \cdot 1,6 + 3,4 \cdot 0,8) \cdot 0,2$ 1,69		1,69000		
15	174111109	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 04 $4,608 - 2,023 - 0,025 - 0,003 - 0,102 - 0,128 - 1,024$ 1,303	m3	1,30300	201,00	261,90
16	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet,, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 04 $4,608 + 2,992 - 5,929$ 1,671	m3	1,67100	99,30	165,93
17	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo, materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 04 $3,75 \cdot 0,8 \cdot (0,11 + 0,30) - 0,038$ 1,192	m3	1,19200	334,86	399,15
18	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo, materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	1,19200	201,14	239,76

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II. etapa
O:	02	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace
R:	64210502	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 04 3,75*0,8*(0,11+0,30)-0,038 : 1,192		1,19000		
19	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	1,90700	610,00	1 163,27
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 04 1,6*1,192 : 1,907		1,91000		
Díl: 3		Visuté a kompletní konstrukce				1 500,00
20	R05	Vyspravení stávající revizní šachtičky, úprava prostupu - zapravení, zabetonování atd.	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 03 Nutné upřesnit dle stávajícího stavu (prostup atd.). 1 : 1		1,00000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				233,54
21	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,30000	778,48	233,54
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 04 3,75*0,8*0,1 : 0,3		0,30000		
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 530,47
22	631312131.R	Doplnění dosavadních povrchů komunikací asfaltem plochy přes 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,79200	5 620,00	4 451,04
		Poznámka k položce:				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skládů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	02	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace
R:	64210502	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		viz výkres č. D.2.1.02 3*(1,6*1,6+3,4*0,8)*0,05 : 0,792		0,79000		
23	11163684	páska samolepicí elastoplastická modifikovaná živičná těsnicí pro kolmý spoj komunikací š 35mm tl, 8mm Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 1,6+1,6+2*3,4+(0,8+0,8+2*0,8) : 13,2	m	13,20000	320,00	4 224,00
24	58942502	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 11S pojivo PmB 25/55-60 Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 2,2*(1,6*1,6+3,4*0,8)*0,05 : 0,581	t	0,58100	2 790,00	1 620,99
25	58942504	beton asfaltový vrstva ložní ACL 16S pojivo PmB 25/55-60 Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 2,2*(1,6*1,6+3,4*0,8)*0,05 : 0,581	t	0,58100	2 430,00	1 411,83
26	11162550	emulze asfaltová spojovací Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 0,5*(1,6*1,6+3,4*0,8) : 0,5*(1,6*1,6+3,4*0,8) : 5,28	kg	5,28000	80,00	422,40
27	58943115	beton asfaltový podkladní ACP 16S pojivo asfalt 50/70 Poznámka k položce:	t	0,58100	2 410,00	1 400,21

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	02	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace
R:	64210502	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		viz výkres č. D.2.1.02 2,2*(1,6*1,6+3,4*0,8)*0,05 : 0,581		0,58000		

Díl: 8	Trubní vedení					62 895,52
---------------	----------------------	--	--	--	--	------------------

28	830311811	Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN do 150	m	4,00000	75,00	300,00
----	-----------	------------------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	--------

Poznámka k položce:
viz výkres č. D.2.1.02

Předpokládá se demontáž původního potrubí. Pokud již bylo demontováno, položku lze vypustit.

4 :

4

4,00000

29	871310320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 do DN 150	m	4,00000	112,02	448,08
----	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	--------

Poznámka k položce:
viz výkres č. D.2.1.02 - 03

4 :

4

4,00000

30	286.R01	Trubka kanalizační plastová PP potrubí 110x1000 mm SN12	kus	5,00000	452,00	2 260,00
----	---------	---------------------------------------------------------	-----	---------	--------	----------

Poznámka k položce:
viz výkres č. D.2.1.02 - 03

5 :

5

5,00000

31	877260310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN, 100	kus	1,00000	148,07	148,07
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	--------	--------

Poznámka k položce:
viz výkres č. D.2.1.02 - 03

1 :

1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II. etapa
O:	02	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace
R:	64210502	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	286.R02	Koleno 110/30° PP SN12:	kus	1,00000	220,00	220,00
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 03				
		1:				
		1		1,00000		
33	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	4,00000	13,76	55,04
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 03				
		4:				
		4		4,00000		
34	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,00000	6 023,65	6 023,65
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 02				
		1:				
		1		1,00000		
35	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty základových (dno)	kus	1,00000	757,76	757,76
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.05				
		Montáž havarijní jímky.				
		1:				
		1		1,00000		
36	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,00000	456,36	456,36
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.05				
		Montáž havarijní jímky.				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	02	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace
R:	64210502	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1 : 1		1,00000		
37	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600 Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.05 Montáž havarijní jímky. 1 : 1	kus	1,00000	682,00	682,00
38	R01	Havarijní jímka, odtok a přítok DN110, betonová Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.05 1 : 1	kus	1,00000	33 000,00	33 000,00
39	R02	Havarijní jímka - zákrytová deska, kryt D400 DN600 Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.05 1 : 1	kus	1,00000	14 000,00	14 000,00
40	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 04 4 : 4	m	4,00000	11,14	44,56
41	R03	Doprava havarijní jímky na stavbu Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 05	soubor ¹	1,00000	2 000,00	2 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	02	Obnova větvě areálové dešťové kanalizace
R:	64210502	Obnova větvě areálové dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1:				
		1		1,00000		
42	R04	Havarijní jímka příprava pro osazení, manipulace, doprava na staveništi	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02, 05				
		1:				
		1		1,00000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 799,30
43	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,52800	1 846,60	975,00
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 (1,6*1,6)*0,1+3,4*0,8*0,1: 0,528				
				0,53000		
44	971052.R	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu do D200mm	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 - 03				
		Jedná se o výměnu v původní trase. Položka je uvedena pro případ, že nebude možné napojení na revizní šachtu v původním prostupu. Pokud ano, položku vypustit.				
		1:				
		1		1,00000		
45	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 150 do 200 mm	m	13,20000	289,72	3 824,30
		Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 1,6+1,6+2*3,4+(0,8+0,8+2*0,8): 13,2				
				13,20000		
Díl: 997		Přesun sutě				1 274,61

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	02	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace
R:	64210502	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
46	997013151.R	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace	t	1,28300	422,80	542,45
Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02						
47	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,28300	209,67	269,01
Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02						
48	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,28300	9,12	11,70
Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02						
49	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	t	0,12100	850,00	102,85
Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 0,005+0,116 : 0,121						
50	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu, zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,16200	300,00	348,60
Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02 2,2*0,528 : 1,162						
Díl: 998 Přesun hmot						4 221,18
51	998275101	Přesun sutí pro trubní vedení hloubené ztrub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní, vzdálenost do 15 m	t	0,11600	425,61	49,37
Poznámka k položce: viz výkres č. D.2.1.02						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	02	Obnova větvě areálové dešťové kanalizace
R:	64210502	Obnova větvě areálové dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Předpokládá se demontáž původního potrubí. Pokud již bylo demontováno, položku lze vypustit.

0,116 :

0,116

0,12000

52	998275124	Přesun suti pro trubní vedení hloubené ztrub kameninových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes, vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,11600	358,17	41,55
----	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	-------

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.2.1.02

Předpokládá se demontáž původního potrubí. Pokud již bylo demontováno, položku lze vypustit.

0,116 :

0,116

0,12000

53	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,71000	823,35	2 231,28
----	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	----------

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.2.1.02

2,71 :

2,71

2,71000

54	998276124	Příplatek k přesunu hmoti pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	2,71000	700,73	1 898,98
----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	----------

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.2.1.02

2,71 :

2,71

2,71000

Díl: 23-M		Montáže potrubí				1 281,00
------------------	--	------------------------	--	--	--	-----------------

55	230120171.R01	Montáž ucpávek při průchodu potrubí zdí nebo průchodkou DN 300 včetně přechodky nebo redukce	kus	1,00000	150,00	150,00
----	---------------	----------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	--------	--------

Poznámka k položce:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	02	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace
R:	64210502	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

viz výkres č. D.2.1.02, 03

1 :

1

1,00000

56	230120171.R	Univerzální průchodka pro plastové potrubí do betonové šachty	kus	1,00000	413,00	413,00
----	-------------	---------------------------------------------------------------	-----	---------	--------	--------

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.2.1.02, 03

Typ průchodky musí upřesnit dodavatel stavby dle místních podmínek, popř. navrhnout jiný způsob zaústění

1 :

1

1,00000

57	R06	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,00000	318,00	318,00
----	-----	---------------------------------------	-----	---------	--------	--------

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.2.1.02, 03

1 :

1

1,00000

58	24633006	pěna montážní PUR jednosložková	litr	1,00000	400,00	400,00
----	----------	---------------------------------	------	---------	--------	--------

Poznámka k položce:

viz výkres č. D.2.1.02, 03

1 :

1

1,00000

Díl: HZS	Hodinové zúčtovací sazby					5 800,00
-----------------	---------------------------------	--	--	--	--	-----------------

59	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	8,00000	250,00	2 000,00
----	---------	----------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	--------	----------

Poznámka k položce:

Zkoušky v rámci montážních prací, kontroly, uvedení do provozu atd.

8 :

8

8,00000

60	HZS4221	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet	hod	4,00000	200,00	800,00
----	---------	-------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	--------	--------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	642105	Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - II.etapa
O:	02	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace
R:	64210502	Obnovení větve areálové dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Poznámka k položce: Vytýčení sítí, zaměření skutečného provedení 4 : 4		4,00000		
61	HZS4231	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik Poznámka k položce: Zaměření, ověření skutečného stavu atd. 4 : 4	hod	4,00000	250,00	1 000,00
				4,00000		
62	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný Poznámka k položce: Zapojení havarijní jímky, kontrola, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy atd. 8 : 8	hod	8,00000	250,00	2 000,00
				8,00000		
Celkem						112 385,23